

鏡

1. 業務名

業務名	令和 6 年度旭川中上流地下水調査他業務
履行場所	旭川水系

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6 年 3 月	7) 施工県	岡山県
2) 事務所名		8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20240312184412	9) 河川・路線	
4) 契約区分		1 0) 設計年月	令和 6 年 3 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	335 日間	1 2) 単価適用年月	令和 6 年 4 月
	(当初)	1 3) 歩掛適用年月	令和 6 年 4 月
	至 令和 7 年 3 月 31 日	1 4) 前請負業務費	円
	(第 回変更) 至 年 月 日	1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和 6 年度旭川中上流地下水調査他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査			式	1		7,065,657			
直接調査費			式	1		6,917,620			
計画準備			式	1		230,400			
計画準備			式	1		230,400			内 1 号
旭川ダム堤体周辺地下水調査			式	1		1,237,712			
観測			式	1		473,946			内 2 号
資料整理			式	1		763,766			内 3 号
地すべり調査			式	1		4,952,908			

設計内訳書

業務名	令和6年度旭川中上流地下水調査他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地下水位測定		式	1		949,872			内 4 号
地下水位測定		式	1		402,976			内 5 号
地下水位測定		式	1		575,680			内 6 号
移動変形調査	挿入式孔内傾斜計	式	1		705,540			内 7 号
移動変形調査	挿入式孔内傾斜計	式	1		299,320			内 8 号
移動変形調査	挿入式孔内傾斜計	式	1		427,600			内 9 号
移動変形調査	挿入式孔内傾斜計	式	1		1,591,920			内 10 号
報告書作成		式	1		225,600			

設計内訳書

業務名	令和6年度旭川中上流地下水調査他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		225,600			内 11 号
電子成果品作成費		式	1		134,000			
電子成果品作成費		式	1		134,000			内 12 号
打合せ		式	1		137,000			
打合せ		式	1		137,000			内 13 号
間接調査費		式	1		148,037			
旅費交通費		式	1		148,037			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		148,037			内 14 号

設計内訳書

業務名	令和6年度旭川中上流地下水調査他業務				業 種 項 目	地質調査 直接調査費＋間接調査費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接調査費＋間接調査費		式	1		7,065,657			
間接費		式	1		4,874,343			
諸経費		式	1		4,874,343			内 15 号
一般調査業務費		式	1		11,940,000			
消費税相当額		式	1		1,194,000			
地質調査業務費		式	1		13,134,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		230, 400	内 16 号
計						230, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測		回	86	5, 511	473, 946	単 1 号
計						473, 946	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	資料整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理		回	86	8,881	763,766	単 2 号
計						763,766	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	地下水位測定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測 地下水位測定		孔・回	66	5,511	363,726	単 3 号
	資料整理 地下水位測定		孔・回	66	8,881	586,146	単 4 号
計						949,872	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	地下水位測定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測 地下水位測定		孔・回	28	5, 511	154, 308	単 5 号
	資料整理 地下水位測定		孔・回	28	8, 881	248, 668	単 4 号
計						402, 976	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	地下水位測定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測 地下水位測定		孔・回	40	5, 511	220, 440	単 6 号
	資料整理 地下水位測定		孔・回	40	8, 881	355, 240	単 4 号
計						575, 680	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	移動変形調査		挿入式孔内傾斜計				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測 挿入式孔内傾斜計		孔・回	66	10,690	705,540	単 7 号
計						705,540	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	移動変形調査		挿入式孔内傾斜計				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測 挿入式孔内傾斜計		孔・回	28	10,690	299,320	単 7 号
計						299,320	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	移動変形調査		挿入式孔内傾斜計				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測 挿入式孔内傾斜計		孔・回	40	10,690	427,600	単 7 号
計						427,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	移動変形調査		挿入式孔内傾斜計				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理		孔	134	11,880	1,591,920	単 8 号
計						1,591,920	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		225, 600	内 17 号
計						225, 600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		6, 783, 620	
	電子成果品作成費		式	1		134, 000	4. 7×調査費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						134, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		137, 000	内 18 号
計						137, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		6, 917, 620	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		148, 037	直接調査費×0. 0214
計						148, 037	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 15 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		7, 065, 657	
	諸経费率		%	69. 1			
諸経費			式	1		4, 882, 368	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-8, 025	
計						4, 874, 343	